
Zarządzenie Nr 30/08 
Burmistrza Słubic   

 
dnia 29 lutego 2008 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej z siedzibą 
w Słubicach. 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717 ze 
zmianami) zarządzam co następuje: 

 
 § 1. Powołuję Gminna Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w składzie: 

-  mgr inż. arch. Magdalena Korska-Stefańska – przewodniczący Komisji 
- mgr Urszula Potorska 
-  mgr Krzysztof Kopczyński 
-  mgr inż. arch. Romana Mycka 
-  mgr inż. arch. Katarzyna Nuckowska 
-  mgr inż. Anna Bazan - Krzywoszańska 

 
§ 2. Ustanawiam regulamin organizacji i tryb dzia łania Gminnej Komisji 

Urbanistyczno – Architektonicznej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

§ 4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Słubic nr 16/07 z dnia 25 stycznia 2007 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej z siedzibą 
w Słubicach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Słubic w sprawie powołania Gminnej 

Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej z siedzibą w Słubicach. 

 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717 

ze zmianami) Burmistrz Słubic powołuje gminną komisję urbanistyczno – 

architektoniczną, jako organ doradczy, oraz ustala w drodze regulaminu, jej 

organizację i tryb działania. Komisja doradza Burmistrzowi Słubic w sprawach 

urbanistyki, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz architektury.  

  W związku ze zmianami personalnymi w Urzędzie Miejskim w Słubicach zachodzi 

konieczność powołania nowej gminnej komisji urbanistyczno – architektonicznej.  

 


